关于在全院开展二级关工委工作常态化建设情况调研的通知

院关工委[2012]5号

各二级关工委：
为深入了解各二级关工委推进常态化建设工作，贯彻落实学院关工委年度工作会议、迎接省教育系统关工委常态化建设合格单位考核准备工作动员部署会议以及《关于做好迎接2012年关工委工作常态化建设合格单位考核的通知》情况，广泛征求意见和建议，着力研究解决推进学院关工委工作常态化建设工作中存在的深层次问题，不断推进学院关心下一代工作常态化建设，经研究，决定在全院开展调研，现将有关情况预备通知如下：

一、调研时间

2012年6月4日至5日（具体时间见附件1）
二、调研内容

各二级关工委推进常态化建设工作，贯彻落实学院关工委年度工作会议、迎接省教育系统关工委常态化建设合格单位考核准备工作动员部署会议以及落实《关于做好迎接2012年关工委工作常态化建设合格单位考核的通知》情况，重点调研二级关工委组织机构建设、工作平台建设、开展的主题活动情况以及下一步工作思路和打算、存在的问题及建议等。（调研提纲见附件2）
三、调研方式

采取召开座谈会、查看工作资料等方式进行。

四、调研步骤

1、召开座谈会。听取各二级关工委围绕调研内容所作的汇报。参加座谈人员范围：各二级关工委主任、副主任、秘书长及各委员，部分代表。

2、查看工作资料。

五、调研人员组成情况
李唯青（党委书记、关工委主任）

陶秋良（关工委常务副主任）

徐  锋（关工委副主任兼秘书长）

冯坤益（关工委副秘书长）

张  欢（关工委秘书）

赵俊韬（关工委秘书）
请各二级关工委围绕调研提纲做好相关书面材料准备，并配合调研组组织协调好座谈会等相关工作，确保调研任务的顺利完成。

附件1：各二级关工委常态化建设情况调研日程安排表

附件2：各二级关工委工作常态化建设情况调研提纲

苏州经贸职业技术学院关心下一代工作委员会
2012年5月23日
附件1：

各二级关工委常态化建设情况调研日程安排表
	日期
	时间
	二级关工委

	6月4日上午
	8：45-10：00
	工商系

	10：05-11：20
	贸经系

	6月4日下午
	13：45-15：00
	艺术系

	15：05-16：20
	信息系

	6月5日上午
	8：45-10：00
	机电系

	10：05-11：20
	轻纺系

	6月5日下午
	13：45-15：00
	旅游系

	15：05-16：20
	国际学院

附件2：
各二级关工委工作常态化建设情况调研提纲
1、贯彻落实学院关工委年度工作会议、迎接省教育系统关工委常态化建设合格单位考核准备工作动员部署会议以及《关于做好迎接2012年关工委工作常态化建设合格单位考核的通知》情况（是否已贯彻落实，采取哪些措施？有什么意见和建议？）。

2、推进二级关工委工作常态化建设的思路及工作措施。
3、目前二级关工委工作组织机构建设及总体运行情况如何？存在哪些问题？
4、当前本关工委存在最突出和最需要解决的问题和困难有哪些？
5、如何有效搭建工作平台，提高“五老”参与度、充分发挥“五老”作用？
 6、各二级关工委工作的特色和亮点？
PAGE
1